
Unités Tolérances
Produit complet hauteur mm

diamètre haut mm
diamètre bas mm
poids gr

Produit longueur mm
largeur mm
hauteur mm
diamètre haut mm
diamètre bas mm
poids gr +/- 10%
contenance litres +/- 10 %

Couvercle hauteur mm
diamètre mm
poids gr

Anse type
hauteur mm
molette

% Couleurs
Produit bleu-rouge

alimentarité
Anse
Molette

Unités Tolérances
Produit capacité de charge kg

résistance gerbage
résistance thermique degrés

Unités Tolérances
palette cm
liens
qté par palette pièces

FICHE TECHNIQUE

280

Référence 82104
Désignation Cuvette ronde 3,5 litres - Bleue et Rouge
Gencod 3445768210433 - 3445768210471
Photo

Dimensions Descriptif   Valeur
95

non

215
160

280
215
160
3,5
non
non
non
non
non

Conditionnement   Valeur
110x130

Composition Matière
PP
oui

Caractéristiques techniques   Valeur

non
600

4,5
2/1
60


